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data  

 
 

WYNIKI   
M-  
ce 

 
 
Nazwisko 

 
 
Imię 

  
 

Uczelnia Waga 
Wyciskanie 

WILKS 
 

leżąc 
 

   
 

Kobiety OPEN   
 

  
Pkt  

AMWŁ  

 

1 
Luty Carmena UMED 68,33 72,5 73,3535 10 

 

       
 

2 
Jakubowska Julia UŁ 67,07 65 66,6460 8 

 

       
 

3 
Łągiewka Julianna UMED 77,52 70 65,2190 7 

 

       
 

4 
tkaczyk Aleksandra UMED 59,03 57,5 64,9228 6 

 

       
 

5 
Góra Weronika UMED 53,55 50 60,9263 - 

 

       
 

6 
Niemiec Martyna UŁ 56,68 50 58,2762 5 

 

       
 

7 
Gula Agnieszka UMED 58,23 42,5 48,4998 - 

 

       
 



 

8 
Ikpe Emerald UMED  83,39 50 44,7509 - 

 

        
 

9 
Masiul Klaudia AHE  69,33 35 35,0524 4 

 

        
 

10 
Kashnikava Katsiaryna UŁ  50,98 25 31,6445 3 

 

        
 

   WYNIKI     
 

M-c 
Nazwisko Imię Uczelnia 

 
Waga 

Wyciskanie 
WILKS 

Pkt 
 

e 
 leżąc AMWŁ  

      
 

   Mężczyźni – kat. 66 kg    
 

1 Janik Łukasz UŁ  63,8 105 84,8219 13 
 

         
 

2 Kaczmarski Mateusz PŁ  63 82,5 67,3733 11 
 

         
 

3 Pyzara Wiktor UŁ  65,75 80 63,0124 10 
 

         
 

4 Adam Sikora PŁ  60 60 51,1725 9 
 

         
 

   WYNIKI     
 

M-c 
Nazwisko Imię Uczelnia 

 
Waga 

Wyciskanie 
WILKS 

Pkt 
 

e 
 leżąc AMWŁ  

      
 

   Mężczyźni – kat. 74 kg    
 

1 Cupryn Daniel UŁ  72,75 125 91,0207 13 
 

         
 

2 Jędrzejczak Filip PŁ  73,06 117,5 85,2964 11 
 

         
 



 

3 Swat Oskar UŁ  73,26 112,5 81,5059 10 
 

         
 

4 Jakubowski Kamil UŁ  70,27 102,5 76,5871 9 
 

         
 

5 Osumek Kamil UŁ  73,32 92,5 66,9766 - 
 

         
 

6 Denderski Artur PŁ  72,27 90 65,8523 8 
 

         
 

7 Polinceusz Maciej PŁ  70,19 87,5 65,4359 7 
 

         
 

   WYNIKI     
 

M-c 
Nazwisko Imię Uczelnia Waga 

Wyciskanie 
WILKS 

Pkt 
 

e leżąc AMWŁ  

      
 

   Mężczyźni – kat. 83 kg    
 

1 Alfaro Rafael UŁ  82,5 140 93,7869 13 
 

         
 

2 Ziemba Michał PŁ  80,67 130 88,2885 11 
 

         
 

3 Zabrocki Paweł UŁ  81,7 130 87,6018 10 
 

         
 

4 Stolarczyk Aleksander UMED  82,62 125 83,6655 9 
 



         
 

5 Druszcz Oskar UŁ  79,66 110 75,2995 8 
 

         
 

6 Barejka Kacper PŁ  80,23 110 74,9614 7 
 

         
 6 

7 Szczech Dawid PŁ  83 107,5 71,7562 6 
 

         
 

8 Kowalczyk Damian PŁ  83 105 70,0874 - 
 

         
 

9 Rybak Jakub PŁ  77,01 95 66,4820 - 
 

         
 

10 Witkowski Wojtek AHE  79,22 70 48,0874 5 
 

         
 

   WYNIKI     
 

M-c 
Nazwisko Imię Uczelnia Waga 

Wyciskanie 
WILKS 

Pkt 
 

e leżąc AMWŁ  

      
 

   Mężczyźni – kat. 93 kg    
 

1 

Bednarczyk Rafał UMED  92,15 155 97,7987 13 
 

        
 

2 
Ciszewski Kamil PŁ  85,25 147,5 96,9437 11 

 

        
 

3 Pawlak Patryk PŁ  91,68 110 69,5785 10 
 



        
 

4 

Kwiatkowski Bartosz PŁ  87,49 105 68,0308 9 
 

        
 

5 

Sulak Szymon PŁ  91,04 100 63,4719 - 
 

        
 

6 
Bartosz Stefanowski PŁ  88,05 97,5 62,9563 - 

 

        
 

   WYNIKI     
 

M-c 
Nazwisko Imię Uczelnia Waga 

Wyciskanie 
WILKS 

Pkt 
 

 leżąc AMWŁ  

      
 

1 Czestkowski Dominik  PŁ  102,07 155 93,5820 13 
 

          
 

2 Szymański Filip  UŁ  102,75 97,5 58,7195 11 
 

          
 

3 Romecki Miłosz  AHE  93,49 55 34,4649 10 
 

          
 

    WYNIKI     
 

M-c 
Nazwisko Imię 

 
Uczelnia Waga 

Wyciskanie 
WILKS 

Pkt 
 

e 
 leżąc AMWŁ  

       
 

   Mężczyźni – kat. +105 kg    
 

1 Dźwigała Dominik  UMED  112 150 87,8010 13 
 

          
 

2 Plichta Marcin  UMED  113,37 120 69,9982 11 
 



          
 

3 Markhonko Maksym  AHE  120,77 95 54,5373 10 
 

          
 

4 Krzystanek Mateusz  AHE  145,45 95 52,7923 9 
 

          
 

5 Skorupka Mikołaj  PŁ  123,5 90 51,4144 8 
 

          
 

    WYNIKI     
 

M-c 
Nazwisko Imię 

 
Uczelnia Waga 

Wyciskanie 
WILKS 

Pkt 
 

e 
 leżąc AMWŁ  

       
 

    Mężczyźni – OPEN    
 

1 Bednarczyk Rafał  UMED  92,15 155 97,7987 - 
 

          
  

2 Ciszewski Kamil PŁ 85,25 147,5 96,9437 - 
        

3 Alfaro Rafael UŁ 82,5 140 93,7869 - 
        

4 Czestkowski Dominik PŁ 102,07 155 93,5820 - 
        

5 Cupryn Daniel UŁ 72,75 125 91,0207 - 
        

6 Ziemba Michał PŁ 80,67 130 88,2885 - 
        

7 Dźwigała Dominik UMED 112 150 87,8010 - 
        

8 Zabrocki Paweł UŁ 81,7 130 87,6018 - 
        

9 Jędrzejczak Filip PŁ 73,06 117,5 85,2964 - 
        

10 Janik Łukasz UŁ 63,8 105 84,8219 - 
        



11 Stolarczyk Aleksander UMED 82,62 125 83,6655 - 
        

12 Swat Oskar UŁ 73,26 112,5 81,5059 - 
        

13 Jakubowski Kamil UŁ 70,27 102,5 76,5871 - 
        

14 Druszcz Oskar UŁ 79,66 110 75,2995 - 
        

15 Barejka Kacper PŁ 80,23 110 74,9614 - 
        

16 Szczech Dawid PŁ 83 107,5 71,7562 - 
        

17 Kowalczyk Damian PŁ 83 105 70,0874 - 
        

18 Plichta Marcin UMED 113,37 120 69,9982 - 
        

19 Pawlak Patryk PŁ 91,68 110 69,5785 - 
        YW 

20 Kwiatkowski Bartosz PŁ 87,49 105 68,0308 - 
        

21 Kaczmarski Mateusz PŁ 63 82,5 67,3733 - 
        

22 Osumek Kamil UŁ 73,32 92,5 66,9766 - 
        

23 Rybak Jakub PŁ 77,01 95 66,4820 - 
        

24 Denderski Artur PŁ 72,27 90 65,8523 - 
        

25 Polinceusz Maciej PŁ 70,19 87,5 65,4359 - 
        

26 Sulak Szymon PŁ 91,04 100 63,4719 - 
        

27 Pyzara Wiktor UŁ 65,75 80 63,0124 - 
        

28 Rosik Radosław N 100,17 100 60,8177 - 
        



29 Szymański Filip UŁ 102,75 97,5 58,7195 - 
        

30 Kaszewski Rafał N 91,4 92,5 58,5971 - 
        

31 Markhonko Maksym AHE 120,77 95 54,5373 - 
        

32 Krzystanek Mateusz AHE 145,45 95 52,7923 - 
        

33 Skorupka Mikołaj PŁ 123,5 90 51,4144 - 
        

34 Witkowski Wojtek AHE 79,22 70 48,0874 - 
        

35 Romecki Miłosz AHE 93,49 55 34,4649 - 
        

        

WYNIKI 

KLASYFIKACJA KOBIET 

1. Uniwersytet Medyczny w Łodzi 23 pkt 

2. Uniwersytet Łódzki 16 pkt 

3. Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi 4 pkt 

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN 

1. Politechnika Łódzka 121 pkt 

2. Uniwersytet Łódzki 97 pkt 

3. Uniwersytet Medyczny w Łodzi 46 pkt 

4. Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi 34 pkt 
 
 


